



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01042022-234793
CG-DL-E-01042022-234793

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 239]
No. 239]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 1, 2022/चैत्र 11, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 1, 2022/CHAITRA 11, 1944

आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय

(निर्माण प्रभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 मार्च, 2022

सा.का.नि. 251(अ).—कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के पत्र संख्या 26/01/2022-ईओ(एसएम.II) दिनांक 25.03.2022 के तहत कैबिनेट की नियुक्ति समिति के अनुमोदन के अनुसरण में केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग (सीपीडब्ल्यूडी) में 01.04.2022 से 31.03.2023 तक एक वर्ष की अवधि के लिए अतिरिक्त महानिदेशक (सिविल) [एचएजी (स्तर 15)] के एक पद को विशेष महानिदेशक (सिविल) [एचएजी+(स्तर 16)] में अस्थायी उन्नयन के लिए राष्ट्रपति की स्वीकृति प्रदान की जाती है।

[फा. सं. 30/01/2022-ईसी-I(ए)/ईडब्ल्यू.I]

माधवी मोहन, अवर सचिव

MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS

(Works Division)

NOTIFICATION

New Delhi, the 31st March, 2022

G.S.R. 251(E).—In pursuance of the approval of the Appointments Committee of the Cabinet vide DoP&T's communication No. 26/01/2022-EO (SM.II) dated 25.03.2022, sanction of the President is accorded for temporary upgradation of one post of Additional Director General (Civil) [HAG (Level 15)] to Special Director General (Civil) [HAG + (Level 16)] in Central Public works Department (CPWD) for a period of one year with effect from 01.04.2022 to 31.03.2023.

[F. No. 30/01/2022-EC-I(A)/EW.I]

MADHAVI MOHAN, Under Secy.